

Årsredovisning för  
**Fein Juridik AB**

559047-1693

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Feinbaum  
Verkställande direktör

2025-09-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fein Juridik AB, 559047-1693, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget bedriver försäljning av juridiska tjänster samt utbildning inom juridik. Företagets primära geografiska område är Stockholms stad med omnejd. I andra hand riktar företaget in sig på försäljning till kunder i övriga delar av Sverige samt personer i utlandet. Företagets verksamhetsinriktning inom de juridiska ämnesområdena är allmän affärsjuridik med särskilt fokus på fastighetsrätt, processrätt och avtalsrätt. Företaget erbjuder därtill utbildningar för såväl salsundervisning som distanskurser.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har förflutit enligt styrelsens planer under året och ingat av väsentlighet har inträffat.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	45 261	313 629	552 395	53 712
Resultat efter finansiella poster	3 738	-15 403	362 518	18 446
Soliditet %	96,8	86,4	67,3	92,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 85,6%. Detta beror på att företagets ägare tagit anställning i ett annat bolag och verksamheten har en begränsad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	403 483	-15 403
Balanseras i ny räkning		-15 403	15 403
Årets resultat			2 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>388 080</b>	<b>2 616</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	388 080
Årets resultat	2 616
<b>Summa</b>	<b>390 696</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	390 696
<b>Summa</b>	<b>390 696</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		45 261	313 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 261</b>	<b>313 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-9 800
Övriga externa kostnader		-42 256	-57 474
Personalkostnader		0	-262 860
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-42 256</b>	<b>-330 134</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 005</b>	<b>-16 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	1 633
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-531
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>733</b>	<b>1 102</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 738</b>	<b>-15 403</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 738</b>	<b>-15 403</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 122	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 616</b>	<b>-15 403</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		27 091	99 802
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 814	4 791
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 905</b>	<b>104 593</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		422 268	402 376
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>422 268</b>	<b>402 376</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 173</b>	<b>506 969</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>455 173</b>	<b>506 969</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		388 080	403 483
Årets resultat		2 616	-15 403
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>390 696</b>	<b>388 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>440 696</b>	<b>438 080</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 122	0
Övriga skulder		13 355	68 889
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 477</b>	<b>68 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>455 173</b>	<b>506 969</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

Inventarier, verktyg och installationer

*År*

5

## Underskrifter

Dag och ort för digital signering

*Daniel Feinbaum*  
Daniel Feinbaum  
Verkställande direktör

2025-09-17  
Datum